ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/157/2023

Florianópolis, 29 de maio de 2023

Ilustríssimo Senhor
Alysson Rodrigo de Andrade
Superintendente Regional do DNIT em SC
Nesta

Senhor Superintendente,

                                   Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Indicação nº 548/2023, de
autoria do Senhor Deputado Marcius Machado, sugerindo a construção de um trevo de
acesso ao Centro de Educação Profissional Caetano Costa, na BR-282, no Município
de São José do Cerrito.

Atenciosamente,

     Deputada PAULINHA
     Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 31/05/2023, às 15:16.